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山东齐能风机有限公司（山东·淄博）       Shandong Qineng Ventilator Co.,Ltd.（Zibo Shandong）

电话 (Tel)：0533-7311186  传真 (Fax)：0533-7316278  网址 (Web)：www.kongtiaofengji.com  邮箱 (E-mail)：kongtiaofengji@163.com

风机外形及安装尺寸      Configuration dimensions

风机型号 
Fan type

电机型号 
Motor type AA A C I G C0 E0 E2 E3 F1 W2 UA UE LA LB H1 P Q EA FA R S

250S

Y80

375

266 220

196 150

220

100

273 274 1020 1050

20 100

360 560

458 320 355

205 240

10 Φ10

Y90S 280 280 1040 1070 380 580 210 245

Y90L 287 286 1060 1100 380 580 230 265

Y100L 297 296 1090 1140 400 600 245 280

250M

Y80

346 300 260

340 340 1220 1250 360 560 205 240

Y90S 347 346 1240 1270 380 580 210 245

Y90L 353 354 1260 1300 380 580 230 265

 Y100L 363 364 1290 1340 400 600 245 280

280S

Y80

440

326 270

256 200

250

100

317 316 1150 1180

32 100

400 600

525 375 408

205 240

10 Φ10

Y90S 323 324 1170 1200 420 620 210 245

Y90L 330 330 1190 1230 420 620 230 265

Y100L 340 340 1220 1270 440 640 245 280

Y112M 343 344 1230 1290 460 660 245 280

Y132S 357 356 1270 1370 480 680 245 280

280M

Y80

406 350 290

383 384 1350 1380 400 600 205 240

Y90S 390 390 1370 1400 420 620 210 245

Y90L 397 396 1390 1430 420 620 230 265

Y100L 407 406 1420 1470 440 640 245 280

Y112M 410 410 1430 1490 460 660 245 280

Y132S 423 424 1470 1570 480 680 245 280

Y132M 437 436 1510 1610 480 680 290 325

300S

Y80

495

326 270

256 222

270

100

327 326 1180 1210

35 100

440 640

580 425 460

210 245

10 Φ12

Y90S 333 334 1200 1230 460 660 210 245

Y90L 340 340 1220 1260 460 660 230 265

Y100L 350 350 1250 1300 480 680 245 280

Y112M 353 354 1260 1320 520 720 250 285

Y132S 367 366 1300 1400 540 740 250 285

Y132M 380 380 1340 1440 540 740 290 325

300M

Y80

383 327 310

363 364 1290 1320 440 640 205 240

Y90S 370 370 1310 1350 460 660 210 245

Y90L 377 376 1330 1370 460 660 230 265

Y100L 390 390 1370 1420 480 680 250 285

Y112M 390 390 1370 1440 520 720 245 280

Y132S 403 404 1410 1510 540 740 245 280

Y132M 417 416 1450 1550 540 740 285 320

315S

Y80

530

326 270

316 260

284

100

330 330 1190 1210

40 100

480 680

625 455 490

210 245

10 Φ12

Y90S 333 334 1200 1240 500 700 205 240

Y90L 343 344 1230 1260 500 700 235 270

Y100L 353 354 1260 1310 520 720 250 285

Y112M 357 356 1270 1330 560 760 250 285

Y132S 367 366 1300 1400 580 780 245 280

Y132M 380 380 1340 1440 580 780 285 320

315M

Y80

406 350 324

397 396 1390 1410 480 680 210 245

Y90S 400 400 1400 1440 500 700 205 240

Y90L 410 410 1430 1460 500 700 235 270

Y100L 420 420 1460 1510 520 720 250 285

Y112M 423 424 1470 1530 560 760 250 285

Y132S 433 434 1500 1600 580 780 245 280

Y132M 447 446 1540 1640 580 780 285 320

Y160M 470 470 1610 1730 620 820 315 350
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山东齐能风机有限公司（山东·淄博）       Shandong Qineng Ventilator Co.,Ltd.（Zibo Shandong）

电话 (Tel)：0533-7311186  传真 (Fax)：0533-7316278  网址 (Web)：www.kongtiaofengji.com  邮箱 (E-mail)：kongtiaofengji@163.com

风机外形及安装尺寸      Configuration dimensions

风机型号 
Fan  type

电机型号 
Motor type

AA A C I G C0 E0 E2 E3 F1 W2 UA UE LA LB H1 P Q EA FA R S

355S

Y100L

590

376 320

316 260

320

100

403 404 1410 1450

34 100

540 740

698 520 556

250 285

10 Φ12

Y112M 403 404 1410 1470 580 780 245 280

Y132S 417 416 1450 1550 600 800 245 280

Y132M 430 430 1490 1590 600 800 290 325

Y160M 453 454 1560 1670 640 840 315 350

Y160L 467 466 1600 1720 640 840 365 400

Y180M 467 466 1600 1740 660 860 345 380

355M

Y100L

456 400 365

470 470 1610 1660 540 740 245 280

Y112M 473 474 1620 1680 580 780 250 285

Y132S 487 486 1660 1750 600 800 250 285

Y132M 497 496 1690 1790 600 800 285 320

Y160M 523 524 1770 1880 640 840 320 355

Y160L 537 536 1810 1920 640 840 370 405

Y180M 537 536 1810 1950 660 860 350 385

400S

Y100L

610

393 337

356 300

360

100

427 426 1480 1530

40 100

520 720

732 535 570

250 285

10 Φ12

Y112M 430 430 1490 1550 560 760 250 285

Y132S 443 444 1530 1620 600 800 250 285

Y132M 453 454 1560 1660 600 800 285 320

Y160M 477 476 1630 1750 640 840 315 350

Y160L 493 494 1680 1790 640 840 370 405

Y180M 493 494 1680 1820 660 860 350 385

400M

Y100L

473 417 410

497 496 1690 1740 520 720 250 285

Y112M 500 500 1700 1760 560 760 250 285

Y132S 513 514 1740 1830 600 800 250 285

Y132M 523 524 1770 1870 600 800 285 320

Y160M 547 546 1840 1960 640 840 315 350

Y160L 563 564 1890 2000 640 840 370 405

Y180M 563 564 1890 2030 660 860 350 385

450S

Y100L

737

511 455

456 400

390

100

520 520 1760 1800

47 100

490 690

878 655 690

250 285

10 Φ14

Y112M 520 520 1760 1820 540 740 245 280

Y132S 533 534 1800 1900 580 780 245 280

Y132M 547 546 1840 1940 580 780 290 325

Y160M 570 570 1910 2020 640 840 315 350

Y160L 583 584 1950 2070 640 840 365 400

Y180M 583 584 1950 2090 660 860 345 380

450M

Y112M

601 545 460

603 604 2010 2070 540 740 245 280

Y132S 617 616 2050 2150 580 780 245 280

Y132M 630 630 2090 2190 580 780 290 325

Y160M 653 654 2160 2270 640 840 315 350

Y160L 667 666 2200 2320 640 840 365 400

Y180M 667 666 2200 2340 660 860 345 380

Y180L 680 680 2240 2380 660 860 385 420

Y200L 707 706 2320 2450 740 940 480 515

500S

Y132M

808

626 570

506 450

440

100

640 640 2120 2220

40 100

660 860

968 735 768

290 325

10 Φ14

Y160M 663 664 2190 2300 700 900 315 350

Y160L 677 676 2230 2350 700 900 365 400

Y180M 677 676 2230 2370 720 920 345 380

Y180L 690 690 2270 2410 720 920 385 420

Y200L 717 716 2350 2480 800 1000 480 515

Y225S 727 726 2380 2520 840 1040 460 495

Y225M 737 736 2410 2550 840 1040 490 525

500M

Y160M

716 660 510

747 746 2440 2550 700 900 315 350

Y160L 760 760 2480 2600 700 900 365 400

Y180M 760 760 2480 2620 720 920 345 380

Y180L 773 774 2520 2660 720 920 385 420

Y200L 800 800 2600 2730 800 1000 480 515

Y225S 810 810 2630 2770 840 1040 460 495

Y225M 820 820 2660 2800 840 1040 490 525

Y250M 840 840 2720 2880 900 1100 530 565
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山东齐能风机有限公司（山东·淄博）       Shandong Qineng Ventilator Co.,Ltd.（Zibo Shandong）

电话 (Tel)：0533-7311186  传真 (Fax)：0533-7316278  网址 (Web)：www.kongtiaofengji.com  邮箱 (E-mail)：kongtiaofengji@163.com

风机外形及安装尺寸      Configuration dimensions

风机型号 
Fan type

电机型号 
Motor type AB A C I G C0 E0 E2 E3 F1 W2 UB UE LC LD H2 M N EA FA R S

250S

Y80

428

266 220

196 150

220

100

273 274 1020 1050

20 100

440 640

425 375 408

205 240

10 Φ10

Y90S 280 280 1040 1070 460 660 210 245

Y90L 287 286 1060 1100 460 660 230 265

Y100L 297 296 1090 1140 480 680 245 280

250M

Y80

346 300 260

340 340 1220 1250 440 640 205 240

Y90S 347 346 1240 1270 460 660 210 245

Y90L 353 354 1260 1300 460 660 230 265

Y100L 363 364 1290 1340 480 680 245 280

280S

Y80

498

326 270

256 200

250

100

317 316 1150 1180

23 100

500 700

490 440 475

205 240

10 Φ10

Y90S 323 324 1170 1200 520 720 210 245

Y90L 330 330 1190 1230 520 720 230 265

Y100L 340 340 1220 1270 540 740 245 280

Y112M 343 344 1230 1290 580 780 245 280

Y132S 357 356 1270 1370 600 800 245 280

280M

Y80

406 350 290

383 384 1350 1380 500 700 205 240

Y90S 390 390 1370 1400 520 720 210 245

Y90L 397 396 1390 1430 520 720 230 265

Y100L 407 406 1420 1470 540 740 245 280

Y112M 410 410 1430 1490 580 780 245 280

Y132S 423 424 1470 1570 600 800 245 280

Y132M 437 436 1510 1610 600 800 290 325

300S

Y80

558

326 270

256 222

270

100

327 326 1180 1210

28 100

560 760

545 495 530

210 245

10 Φ12

Y90S 333 334 1200 1230 580 780 210 245

Y90L 340 340 1220 1260 580 780 230 265

Y100L 350 350 1250 1300 600 800 245 280

Y112M 353 354 1260 1320 640 840 250 285

Y132S 367 366 1300 1400 660 860 250 285

Y132M 380 380 1340 1440 660 860 290 325

300M

Y80

383 327 310

363 364 1290 1320 560 760 205 240

Y90S 370 370 1310 1350 580 780 210 245

Y90L 377 376 1330 1370 580 780 230 265

Y100L 390 390 1370 1420 600 800 250 285

Y112M 390 390 1370 1440 640 840 245 280

Y132S 403 404 1410 1510 660 860 245 280

Y132M 417 416 1450 1550 660 860 285 320

315S

Y80

603

326 270

316 260

284

100

330 330 1190 1210

28 100

620 820

580 540 575

210 245

10 Φ12

Y90S 333 334 1200 1240 640 840 205 240

Y90L 343 344 1230 1260 640 840 235 270

Y100L 353 354 1260 1310 660 860 250 285

Y112M 357 356 1270 1330 700 900 250 285

Y132S 367 366 1300 1400 720 920 245 280

Y132M 380 380 1340 1440 720 920 285 320

315M

Y80

406 350 324

397 396 1390 1410 620 820 210 245

Y90S 400 400 1400 1440 640 840 205 240

Y90L 410 410 1430 1460 640 840 235 270

Y100L 420 420 1460 1510 660 860 250 285

Y112M 423 424 1470 1530 700 900 250 285

Y132S 433 434 1500 1600 720 920 245 280

Y132M 447 446 1540 1640 720 920 285 320

Y160M 470 470 1610 1730 760 960 315 350
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山东齐能风机有限公司（山东·淄博）       Shandong Qineng Ventilator Co.,Ltd.（Zibo Shandong）

电话 (Tel)：0533-7311186  传真 (Fax)：0533-7316278  网址 (Web)：www.kongtiaofengji.com  邮箱 (E-mail)：kongtiaofengji@163.com

风机外形及安装尺寸      Configuration dimensions

风机型号 
Fan type

电机型号 
Motor type AB A C I G C0 E0 E2 E3 F1 W2 UB UE LC LD H2 M N EA FA R S

355S

Y100L

672

376 320

316 260

320

100

403 404 1410 1450

24 100

700 900

640 615 648

250 285

10 Φ12

Y112M 403 404 1410 1470 740 940 245 280

Y132S 417 416 1450 1550 760 960 245 280

Y132M 430 430 1490 1590 760 960 290 325

Y160M 453 454 1560 1670 800 1000 315 350

Y160L 467 466 1600 1720 800 1000 365 400

Y180M 467 466 1600 1740 820 1020 345 380

355M

Y100L

456 400 365

470 470 1610 1660 700 900 245 280

Y112M 473 474 1620 1680 740 940 250 285

Y132S 487 486 1660 1750 760 960 250 285

Y132M 497 496 1690 1790 760 960 285 320

Y160M 523 524 1770 1880 800 1000 320 355

Y160L 537 536 1810 1920 800 1000 370 405

Y180M 537 536 1810 1950 820 1020 350 385

400S

Y100L

708

393 337

356 300

360

100

427 426 1480 1530

26 100

740 940

660 650 682

250 285

10 Φ12

Y112M 430 430 1490 1550 780 980 250 285

Y132S 443 444 1530 1620 800 1000 250 285

Y132M 453 454 1560 1660 800 1000 285 320

Y160M 477 476 1630 1750 840 1040 315 350

Y160L 493 494 1680 1790 840 1040 370 405

Y180M 493 494 1680 1820 860 1060 350 385

400M

Y100L

473 417 410

497 496 1690 1740 740 940 250 285

Y112M 500 500 1700 1760 780 980 250 285

Y132S 513 514 1740 1830 800 1000 250 285

Y132M 523 524 1770 1870 800 1000 285 320

Y160M 547 546 1840 1960 840 1040 315 350

Y160L 563 564 1890 2000 840 1040 370 405

Y180M 563 564 1890 2030 860 1060 350 385

450S

Y100L

843

511 455

456 400

390

100

520 520 1760 1800

28 100

780 980

800 780 815

250 285

10 Φ14

Y112M 520 520 1760 1820 820 1020 245 280

Y132S 533 534 1800 1900 840 1040 245 280

Y132M 547 546 1840 1940 840 1040 290 325

Y160M 570 570 1910 2020 880 1080 315 350

Y160L 583 584 1950 2070 880 1080 365 400

Y180M 583 584 1950 2090 900 1100 345 380

450M

 Y112M

601 545 460

603 604 2010 2070 820 1020 245 280

 Y132S 617 616 2050 2150 840 1040 245 280

 Y132M 630 630 2090 2190 840 1040 290 325

  Y160M 653 654 2160 2270 880 1080 315 350

 Y160L 667 666 2200 2320 880 1080 365 400

 Y180M 667 666 2200 2340 900 1100 345 380

 Y180L 680 680 2240 2380 900 1100 385 420

 Y200L 707 706 2320 2450 960 1160 480 515

500S

Y132M

932

626 570

506 450

440

100

640 640 2120 2220

27 100

940 1140

871 870 905

290 325

10 Φ14

Y160M 663 664 2190 2300 980 1180 315 350

Y160L 677 676 2230 2350 980 1180 365 400

Y180M 677 676 2230 2370 1000 1200 345 380

Y180L 690 690 2270 2410 1000 1200 385 420

Y200L 717 716 2350 2480 1060 1260 480 515

Y225S 727 726 2380 2520 1100 1300 460 495

Y225M 737 736 2410 2550 1100 1300 490 525

500M

Y160M

716 660 510

747 746 2440 2550 980 1180 315 350

Y160L 760 760 2480 2600 980 1180 365 400

Y180M 760 760 2480 2620 1000 1200 345 380

Y180L 773 774 2520 2660 1000 1200 385 420

Y200L 800 800 2600 2730 1060 1260 480 515

Y225S 810 810 2630 2770 1100 1300 460 495

Y225M 820 820 2660 2800 1100 1300 490 525

Y250M 840 840 2720 2880 1160 1360 530 565



101100

山东齐能风机有限公司（山东·淄博）       Shandong Qineng Ventilator Co.,Ltd.（Zibo Shandong）

电话 (Tel)：0533-7311186  传真 (Fax)：0533-7316278  网址 (Web)：www.kongtiaofengji.com  邮箱 (E-mail)：kongtiaofengji@163.com

风机外形及安装尺寸      Configuration dimensions

风机型号 
Fantype

电机型号 
Motortype AA A C I G C0 E0 E2 E3 F1 W2 UA UE LE LF H3 P Q EA FA R S

250S

Y80

375

266 220

196 150

220

100

273 274 1020 1050

20 100

380 580

478 320 355

205 240

10 Φ10

Y90S 280 280 1040 1070 400 600 210 245

Y90L 287 286 1060 1100 400 600 230 265

Y100L 297 296 1090 1140 420 620 245 280

250M

Y80

346 300 260

340 340 1220 1250 380 580 205 240

Y90S 347 346 1240 1270 400 600 210 245

Y90L 353 354 1260 1300 400 600 230 265

Y100L 363 364 1290 1340 420 620 245 280

280S

Y80

440

326 270

256 200

250

100

317 316 1150 1180

32 100

420 620

548 375 408

205 240

10 Φ10

Y90S 323 324 1170 1200 440 640 210 245

Y90L 330 330 1190 1230 440 640 230 265

Y100L 340 340 1220 1270 460 660 245 280

Y112M 343 344 1230 1290 480 680 245 280

Y132S 357 356 1270 1370 500 700 245 280

280M

Y80

406 350 290

383 384 1350 1380 420 620 205 240

Y90S 390 390 1370 1400 440 640 210 245

Y90L 397 396 1390 1430 440 640 230 265

Y100L 407 406 1420 1470 460 660 245 280

Y112M 410 410 1430 1490 480 680 245 280

Y132S 423 424 1470 1570 500 700 245 280

Y132M 437 436 1510 1610 500 700 290 325

300S

Y80

495

326 270

256 222

270

100

327 326 1180 1210

35 100

480 680

608 425 460

210 245

10 Φ12

Y90S 333 334 1200 1230 500 700 210 245

Y90L 340 340 1220 1260 500 700 230 265

Y100L 350 350 1250 1300 520 720 245 280

Y112M 353 354 1260 1320 540 740 250 285

Y132S 367 366 1300 1400 560 760 250 285

Y132M 380 380 1340 1440 560 760 290 325

300M

Y80

383 327 310

363 364 1290 1320 480 680 205 240

Y90S 370 370 1310 1350 500 700 210 245

Y90L 377 376 1330 1370 500 700 230 265

Y100L 390 390 1370 1420 520 720 250 285

Y112M 390 390 1370 1440 540 740 245 280

Y132S 403 404 1410 1510 560 760 245 280

Y132M 417 416 1450 1550 560 760 285 320

315S

Y80

530

326 270

316 260

284

100

330 330 1190 1210

40 100

520 720

653 455 490

210 245

10 Φ12

Y90S 333 334 1200 1240 540 740 205 240

Y90L 343 344 1230 1260 540 740 235 270

Y100L 353 354 1260 1310 560 760 250 285

Y112M 357 356 1270 1330 580 780 250 285

Y132S 367 366 1300 1400 600 800 245 280

Y132M 380 380 1340 1440 600 800 285 320

315M

Y80

406 350

324 397 396 1390 1410 520 720 210 245

Y90S

324

400 400 1400 1440 540 740 205 240

Y90L 410 410 1430 1460 540 740 235 270

Y100L 420 420 1460 1510 560 760 250 285

Y112M 423 424 1470 1530 580 780 250 285

Y132S 433 434 1500 1600 600 800 245 280

Y132M 447 446 1540 1640 600 800 285 320

Y160M 470 470 1610 1730 640 840 315 350
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山东齐能风机有限公司（山东·淄博）       Shandong Qineng Ventilator Co.,Ltd.（Zibo Shandong）

电话 (Tel)：0533-7311186  传真 (Fax)：0533-7316278  网址 (Web)：www.kongtiaofengji.com  邮箱 (E-mail)：kongtiaofengji@163.com

风机外形及安装尺寸      Configuration dimensions

风机型号 
Fan type

电机型号 
Motor type AA A C I G C0 E0 E2 E3 F1 W2 UA UE LE LF H3 P Q EA FA R S

355S

Y100L

590

376 320

316 260

320

100

403 404 1410 1450

34 100

600 800

722 520 556

250 285

10 Φ12

Y112M 403 404 1410 1470 620 820 245 280

Y132S 417 416 1450 1550 640 840 245 280

Y132M 430 430 1490 1590 640 840 290 325

Y160M 453 454 1560 1670 680 880 315 350

Y160L 467 466 1600 1720 680 880 365 400

Y180M 467 466 1600 1740 700 900 345 380

355M

Y100L

456 400 365

470 470 1610 1660 600 800 245 280

Y112M 473 474 1620 1680 620 820 250 285

Y132S 487 486 1660 1750 640 840 250 285

Y132M 497 496 1690 1790 640 840 285 320

Y160M 523 524 1770 1880 680 880 320 355

Y160L 537 536 1810 1920 680 880 370 405

Y180M 537 536 1810 1950 700 900 350 385

400S

Y100L

610

393 337

356 300

360

100

427 426 1480 1530

40 100

600 800

758 535 570

250 285

10 Φ12

Y112M 430 430 1490 1550 620 820 250 285

Y132S 443 444 1530 1620 640 840 250 285

Y132M 453 454 1560 1660 640 840 285 320

Y160M 477 476 1630 1750 680 880 315 350

Y160L 493 494 1680 1790 680 880 370 405

Y180M 493 494 1680 1820 700 900 350 385

400M

Y100L

473 417 410

497 496 1690 1740 600 800 250 285

Y112M 500 500 1700 1760 620 820 250 285

Y132S 513 514 1740 1830 640 840 250 285

Y132M 523 524 1770 1870 640 840 285 320

Y160M 547 546 1840 1960 680 880 315 350

Y160L 563 564 1890 2000 680 880 370 405

Y180M 563 564 1890 2030 700 900 350 385

450S

Y100L

737

511 455

456 400

390

100

520 520 1760 1800

47 100

615 815

906 655 690

250 285

10 Φ14

Y112M 520 520 1760 1820 660 860 245 280

Y132S 533 534 1800 1900 680 880 245 280

Y132M 547 546 1840 1940 680 880 290 325

Y160M 570 570 1910 2020 720 920 315 350

Y160L 583 584 1950 2070 720 920 365 400

Y180M 583 584 1950 2090 740 940 345 380

450M

Y112M

601 545 460

603 604 2010 2070 660 860 245 280

Y132S 617 616 2050 2150 680 880 245 280

Y132M 630 630 2090 2190 680 880 290 325

Y160M 653 654 2160 2270 720 920 315 350

Y160L 667 666 2200 2320 720 920 365 400

Y180M 667 666 2200 2340 740 940 345 380

Y180L 680 680 2240 2380 740 940 385 420

Y200L 707 706 2320 2450 800 1000 480 515

500S

Y132M

808

626 570

506 450

440

100

640 640 2120 2220

40 100

760 960

995 735 768

290 325

10 Φ14

Y160M 663 664 2190 2300 800 1000 315 350

Y160L 677 676 2230 2350 800 1000 365 400

Y180M 677 676 2230 2370 820 1020 345 380

Y180L 690 690 2270 2410 820 1020 385 420

Y200L 717 716 2350 2480 880 1080 480 515

Y225S 727 726 2380 2520 920 1120 460 495

Y225M 737 736 2410 2550 920 1120 490 525

500M

Y160M

716 660 510

747 746 2440 2550 800 1000 315 350

Y160L 760 760 2480 2600 800 1000 365 400

Y180M 760 760 2480 2620 820 1020 345 380

Y180L 773 774 2520 2660 820 1020 385 420

Y200L 800 800 2600 2730 880 1080 480 515

Y225S 810 810 2630 2770 920 1120 460 495

Y225M 820 820 2660 2800 920 1120 490 525

Y250M 840 840 2720 2880 960 1160 530 565


